
Łobżenica, dnia 07.11.2016 r. 
RG-IZP.271.9.2016   

 
ENEA S.A. 
ul. Górecka 1 
60-201 Poznań 

  
ZAWIADOMIENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – dalej ustawa Pzp, informuję, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą: 

„Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz 

świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej dla zaopatrzenia Gminy Łobżenica i jej jednostek 

organizacyjnych oraz spółki ZGKiM Sp. z o.o. w energię elektryczną” 

Ogłoszenie nr: 327041 - 2016; data zamieszczenia: 19.10.2016 
 

Za najkorzystniejszą, wybrano ofertę złożoną przez: 

ENEA SA,  
ul. Górecka 1,  
60-201 Poznań  

Cena oferty wynosi: 980 715,76 zł brutto 
Cena jednostkowa: 215,00 zł/MWh netto  

 
Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Treść oferty jest zgodna z treścią specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.  
 

Informacja o Wykonawcach, których oferty nie podlegają odrzuceniu: 

L.p. Wykonawca 
cena  

(brutto) 
Punktacja z kryterium 

cena (max 100 pkt) 
Suma 

punktów 

1 
ENEA SA,  

ul. Górecka 1,  
60-201 Poznań 

980 715,76 zł 100,00 100,00 

 
Zamawiający nie wykluczyły z postępowania żadnego Wykonawcę. 

 
Informację zamieszczono w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej: 
www.bip.lobzenica.pl w dniu 07.11.2016r. 

 
 
 
 


